令和元年９月 10日

高知市立朝倉中学校 保護者様

 高知市立朝倉中学校

校 長 山田 洋士

体育祭に係る日程について（お知らせ）

 初秋の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご清祥のことと存じます。日頃は，本校の教育活動に

対しまして，ご理解とご協力をいただき誠に有り難うございます。

 さて，９月 14日（土）に「体育祭」の開催を予定していますが，天候及びグラウンドの状況によっては，順延

等の変更を検討する場合がでてきています。そこで，体育祭の開催について，下記のように予定しておりますの

で，お知らせいたします。ご理解を宜しくお願い致します。

記

９月１４日（土） 体育祭

   ※決行するかしないかの判断は午前６時３０分に行います。

   ※判断結果については，朝倉中学校ホームページに掲載しますので，ご覧ください。（校門にも表

示します。）

   ※体育祭が中止の場合も，生徒は登校となります（９月１８日（水）の授業を行います）。体育祭は

    ９月１５日（日）に順延とします。

   ※各自弁当を持参してください。（お弁当・パン注文はできません。）

９月１５日（日）

 ※９月１４日に体育祭が行われた場合は，休日です。

※９月１４日に体育祭が中止の場合は，この日に体育祭を行います。決行するかしないかの判断は

１４日と同様に午前６時３０分に行います。また，判断結果についても，朝倉中学校ホームペー

ジに掲載しますので，ご覧ください。（校門にも表示します。）

※この日に体育祭が行われた場合，９月１７日（火）９月１８日（水）が代休となります。

※各自弁当を持参してください。（お弁当・パン注文はできません。）

※この日も体育祭が中止となった場合，生徒は登校となります。（９月１９日（木）の授業を行います）。

体育祭は９月１７日（火）に順延とします。

９月１６日（月）

※体育祭が行われた場合も体育祭順延の場合もこの日は休日とします。

９月１７日（火）

 ※９月１４日（土）に体育祭が行われた場合は，休日です。

※９月１５日に体育祭が中止の場合は，この日に体育祭を行います。決行するかしないかの判断は

１５日と同様に午前６時３０分に行います。また，判断結果についても，朝倉中学校ホームペー

ジに掲載しますので，ご覧ください。（校門にも表示します。）

※この日に体育祭が行われた場合，9 月１８日（水）９月１９日（木）が代休となります。【裏面に続く】

※各自弁当を持参してください。（お弁当・パン注文はできません。）

※この日も体育祭が中止となった場合，生徒は登校となります。（９月２０日（金）の授業を行います）。

体育祭は９月１８日（水）に順延とします。

◎体育祭が終了するまで，必ず，体操服とハチマキは持参してください。

◎決行する場合であっても当日の天候やグラウンドの状況により，開始時刻を遅らせることがあります。

 この場合も朝倉中学校ホームページに掲載しますので，ご覧ください。

再度確認！！

9月 14日（土）9月 15日（日）9月 17日（火）9月 18日

（水）は昼食に弁当を持参してください。

※9 月 14 日（土）に体育祭が行われた場合でも 9 月 18 日

（水）は弁当が要ります。お弁当・パン注文はできませ

ん。（雨天順延を想定して給食を休止にしているため）